
CÔNG TY CỔ PHẦN 

THỦY ĐIỆN BUÔN ĐÔN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 14/QĐ-HĐQT-BDHC 

 

Đắk Lắk, ngày 08 tháng 03 năm 2025. 

 

QUYẾT ĐỊNH  

V/v bổ nhiệm lại chức vụ Kế toán trưởng  

Công ty Cổ phần Thủy điện Buôn Đôn  

 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ  

CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN BUÔN ĐÔN 

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17 tháng 06 năm 2020; 

Căn cứ Điều lệ của Công ty Cổ phần Thủy điện Buôn Đôn; 

Căn cứ Quy chế về công tác cán bộ Công ty Cổ phần Thủy điện Buôn Đôn; 

Căn cứ Nghị quyết số 05/NQ-HĐQT-BDHC ngày 28/02/2024 của Hội đồng quản 

trị Công ty CP Thủy điện Buôn Đôn về việc phê duyệt chủ trương bổ nhiệm lại đối với 

chức vụ Phó Giám đốc và Kế toán trưởng Công ty CP Thủy điện Buôn Đôn; 

Xét Tờ trình số 65/TTr-BDHC ngày 07/03/2025 của Công ty Cổ phần Thủy điện 

Buôn Đôn và hồ sơ bổ nhiệm lại Chức vụ Kế toán trưởng Công ty đối với ông Phạm 

Văn Tùng; 

Căn cứ Biên bản họp số 06/BB-HĐQT-BDHC ngày 08/03/2025 của Hội đồng 

quản trị Công ty CP Thủy điện Buôn Đôn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm lại Ông Phạm Văn Tùng tiếp tục giữ chức vụ Kế toán trưởng 

Công ty. Thời hạn bổ nhiệm là 05 năm kể từ ngày ký. 

Điều 2. Quyền và nghĩa vụ: 

- Tiền lương, các khoản phụ cấp khác của ông Phạm Văn Tùng được thực hiện 

theo quy định của Công ty. 

- Ông Phạm Văn Tùng có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ theo Quy định về cơ 

cấu tổ chức - chức năng và nhiệm vụ trong Công ty Cổ phần Thủy điện Buôn Đôn và 

pháp luật hiện hành.   

Điều 3. Các thành viên HĐQT, BKS, Ban Giám đốc, Trưởng/Phó các đơn vị trực 

thuộc và ông Phạm Văn Tùng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT, TK HĐQT. 

 
  


